Jedna osobohodina podľa cenovej ponuky dodávateľa je v 

celkovej sume: 

3.2.1  Cena za osobohodinu 87,00 eur bez DPH (slovom osemdesiatsedem eur) 

3.2.2  DPH 20 % 17,40 eur (slovom sedemnásť eur štyridsať centov) 

3.2.3  Cena za osobohodinu spolu s DPH 104,40 eur (slovom jednostoštyri eur  

štyridsať centov). 

3.3 Maximálna predpokladaná cena za poskytnuté služby podľa bodu článku 1 bod 1.2.2 

čiastkovej zmluvy je stanovená v maximálnom rozsahu 100 osobohodín počas 

platnosti čiastkovej zmluvy. Jedna osobohodina podľa cenovej ponuky dodávateľa je v 

celkovej sume: 

3.3.1  Cena za osobohodinu 87,00 eur bez DPH (slovom osemdesiatsedem eur) 

3.3.2  DPH 20 % 17,40 eur (slovom sedemnásť eur štyridsať centov) 

3.3.3  Cena za osobohodinu spolu s DPH 104,40 eur (slovom jednostoštyri eur  

štyridsať centov). 

3.4 Zmluvné strany sa dohodli, že výkaz prác podľa článku 3 bod 3.5 Dohody dodávateľ 

predloží do desiatich kalendárnych dní po vykonaní prác podľa objednávky 

podľa článku 2 bod 2.2 čiastkovej zmluvy v súlade s dohodnutým harmonogramom.